
date : 17 février 2019

lieu : EUROSTAND

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 13

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 680018543

adresse électronique 
:

jack57440@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3

37 2 ST NANCY 12.54.137 PEROSINO Laurine 96,2 98,9 96,6 291,7 MALGRAS Jean-Marc 102 98 97,4 297,3 GLEGOLA Maxime 96,8 97,4 101,9 296,1 DROUIN Victoria 100,7 101,1 99,8

38 11 STS DIEUZE 12.57.015 LEYENDECKER Flavien 89,6 79,2 86,7 255,5 SCHNEIDER Luka 82,9 82,1 88,4 253,4 BRUCKMANN Melvyn 92,7 93,6 97,2 283,5 FRECHARD Jérémie 96,6 99,4 99,5

39 5 ST NICOLAS 12.54.419 MULLER Florian 101 99,5 101,3 301,8 HANZO François 98,6 100 102 300,5 MULLER Philippe 94,2 94,5 95,5 284,2 JEANNIN Yoan 98,2 96,2 93

40 8 ATPN THIONVILLE 12.57.016 SCAFORTO Emeline 99,2 99 94,1 292,3 PAYGNARD Léandre 93,9 98,2 96,9 289 HUFF Juliette 95 87,2 93,1 275,3 ROSAZ Maxime 82,8 86,9 69,9

41 12 BAR LE DUC 12.55.279 SCHMIDT Cindy 73,7 78,9 83,5 236,1 FRANCOIS Lisa 91,8 84,9 77 253,7 SFERLAZZA Tom 88,2 83,3 88,2 259,7 PHILIPPOT Octave 89 87,7 87

42 1 ST NITTING 12.57.100 BOURDOT Manom 98,2 101,6 99,9 299,7 KISSENBERGER Lucie 98,6 100 101 300,2 GASPARD Thibaud 102,1 93,7 99,3 295,1 COLLOT Florence 100,9 102,9 100,4

43 7 LA BRESSE 12.88.280 NICOLAS Fabrice 101 100,3 96 297,1 AUBRY Florian 96,3 87,3 93,1 276,7 FROSIO Tanguy 90,3 91,6 94,1 276 MOUGEL Philibert 95,1 97,2 99,6

44 4 SET BITCHE 12.57.210 WEY Amélie 98,4 100,7 95,9 295 NEUFELD Fanny 100 98,7 99,5 298,6 BACH Jacques 87,2 96,7 98 281,9 PHILIPPI Alisson 98,6 99,2 100

45 3 NEUFCHATEAU 12.88.139 BOGARD Florianne 102 102,5 102,4 307,2 BALERET Joris 98,3 96 89,1 283,4 BALERET Nicolas 98,2 96,6 98,5 293,3 MULLER Catherine 100,7 100,7 100

46 9 LS ROSSELANGE 12.57.302 MANTOVANI Gilles 92,4 89,2 93,2 274,8 BIVER Lennie 87,7 81,8 77,5 247 ROUSSE Maëva 84,9 95 93,9 273,8 CAMISAN Emmanuelle 98,4 97,1 96,5

47 13 EPINAL 12.88.421 DESTAINVILLE Line 54,4 72,1 62,4 188,9 RICHARD Christophe 77,2 81,5 85,4 244,1 CHASSAING Gabrielle 85,6 89,1 91,3 266 VINCENZI Charlotte 93,5 89,8 90,5

48 10 PETITE ROSSELLE 12.57.320 CAMPIGOTTO Franck 99,8 95 93,2 288 SCHULER Patrick 88,1 93 98,3 279,4 KOEPEL HITTINGER Amélie 101,7 100,2 100,4 302,3 FRANZEN Patrick 91,2 97,1 94,2

49 6 THAON LES VOSGES 12.88.426 NAVILIAT Sandrine 94,6 95,6 98,3 288,5 VERGEON Joelle 94,6 96,2 96,9 287,7 NURDIN Mathéo 90,3 97,7 93,8 281,8 DEMANGEON Gervais 97,8 98,8 99,3

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE

M
*
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TE
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Séries
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Séries

Total
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Cl.
Séries

M* M* Total



Nom
5ème Tireur 1 2 3

301,6 RENARD Pauline 97,3 100,8 101,2 299,3 1486

295,5 ROSENBEGER Philippe 74,4 83,9 75,1 233,4 1321,3

287,4 JEANNIN Justine 99,1 98,9 99,4 297,4 1471,3

239,6 DESCAMPS Ilana 99,1 98,9 99,7 297,7 1393,9

263,7 BERGER Océane 97,8 97,8 95,5 291,1 1304,3

304,2 MOMBERT Claire 98,1 99,1 101,4 298,6 1497,8

291,9 RICHARD Aurélien 92,2 91,5 89,2 272,9 1414,6

297,8 DAHM Heidi 101,7 98,9 99,9 300,5 1473,8

301,4 VANZEVEREN Aurore 102,5 93,6 100,8 296,9 1482,2

292 RITTIER Louis 96,1 100,9 96,8 293,8 1381,4

273,8 GRAEBLING Corentin 99 95,5 96,2 290,7 1263,5

282,5 HITTINGER Emmy 63,7 74,4 78 216,1 1368,3

295,9 HONORE Gaetan 95,4 95,9 91 282,3 1436,2

M* TTTotal M*
Séries

Total



1 ST NITTING 1257100 BOURDOT Manom 98,2 102 99,9 300 KISSENBERGER Lucie 98,6 100 101 300,2 GASPARD Thibaud 102 93,7 99,3 295,1 COLLOT Florence 101 103 100 304,2 MOMBERT Claire 98,1 99,1 101 298,6 1498

2 ST NANCY 1254137 PEROSINO Laurine 96,2 98,9 96,6 292 MALGRAS Jean-Marc 102 98 97,4 297,3 GLEGOLA Maxime 96,8 97,4 102 296,1 DROUIN Victoria 101 101 99,8 301,6 RENARD Pauline 97,3 101 101 299,3 1486

3 NEUFCHATEAU 1288139 BOGARD Florianne 102 103 102 307 BALERET Joris 98,3 96 89,1 283,4 BALERET Nicolas 98,2 96,6 98,5 293,3 MULLER Catherine 101 101 100 301,4 VANZEVEREN Aurore 103 93,6 101 296,9 1482

4 SET BITCHE 1257210 WEY Amélie 98,4 101 95,9 295 NEUFELD Fanny 100 98,7 99,5 298,6 BACH Jacques 87,2 96,7 98 281,9 PHILIPPI Alisson 98,6 99,2 100 297,8 DAHM Heidi 102 98,9 99,9 300,5 1474

5 ST NICOLAS 1254419 MULLER Florian 101 99,5 101 302 HANZO François 98,6 100 102 300,5 MULLER Philippe 94,2 94,5 95,5 284,2 JEANNIN Yoan 98,2 96,2 93 287,4 JEANNIN Justine 99,1 98,9 99,4 297,4 1471

6 THAON LES VOSGES 1288426 NAVILIAT Sandrine 94,6 95,6 98,3 289 VERGEON Joelle 94,6 96,2 96,9 287,7 NURDIN Mathéo 90,3 97,7 93,8 281,8 DEMANGEON Gervais 97,8 98,8 99,3 295,9 HONORE Gaetan 95,4 95,9 91 282,3 1436

7 LA BRESSE 1288280 NICOLAS Fabrice 101 100 96 297 AUBRY Florian 96,3 87,3 93,1 276,7 FROSIO Tanguy 90,3 91,6 94,1 276 MOUGEL Philibert 95,1 97,2 99,6 291,9 RICHARD Aurélien 92,2 91,5 89,2 272,9 1415

8 ATPN THIONVILLE 1257016 SCAFORTO Emeline 99,2 99 94,1 292 PAYGNARD Léandre 93,9 98,2 96,9 289 HUFF Juliette 95 87,2 93,1 275,3 ROSAZ Maxime 82,8 86,9 69,9 239,6 DESCAMPS Ilana 99,1 98,9 99,7 297,7 1394

9 LS ROSSELANGE 1257302 MANTOVANI Gilles 92,4 89,2 93,2 275 BIVER Lennie 87,7 81,8 77,5 247 ROUSSE Maëva 84,9 95 93,9 273,8 CAMISAN Emmanuelle 98,4 97,1 96,5 292 RITTIER Louis 96,1 101 96,8 293,8 1381

10 PETITE ROSSELLE 1257320 CAMPIGOTTO Franck 99,8 95 93,2 288 SCHULER Patrick 88,1 93 98,3 279,4KOEPEL HITTINGER Amélie102 100 100 302,3 FRANZEN Patrick 91,2 97,1 94,2 282,5 HITTINGER Emmy 63,7 74,4 78 216,1 1368

11 STS DIEUZE 1257015 LEYENDECKER Flavien 89,6 79,2 86,7 256 SCHNEIDER Luka 82,9 82,1 88,4 253,4 BRUCKMANN Melvyn 92,7 93,6 97,2 283,5 FRECHARD Jérémie 96,6 99,4 99,5 295,5 ROSENBEGER Philippe 74,4 83,9 75,1 233,4 1321

12 BAR LE DUC 1255279 SCHMIDT Cindy 73,7 78,9 83,5 236 FRANCOIS Lisa 91,8 84,9 77 253,7 SFERLAZZA Tom 88,2 83,3 88,2 259,7 PHILIPPOT Octave 89 87,7 87 263,7 BERGER Océane 97,8 97,8 95,5 291,1 1304

13 EPINAL 1288421 DESTAINVILLE Line 54,4 72,1 62,4 189 RICHARD Christophe 77,2 81,5 85,4 244,1 CHASSAING Gabrielle 85,6 89,1 91,3 266 VINCENZI Charlotte 93,5 89,8 90,5 273,8 GRAEBLING Corentin 99 95,5 96,2 290,7 1264

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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CLUB N°1 1497,8 CLUB N°8 1393,9
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

COLLOT Florence 100,9 102,9 100,4 304,2 DESCAMPS Ilana 99,1 98,9 99,7 297,7
KISSENBERGER Lucie 98,6 100,4 101,2 300,2 SCAFORTO Emeline 99,2 99 94,1 292,3

BOURDOT Manom 98,2 101,6 99,9 299,7 PAYGNARD Léandre 93,9 98,2 96,9 289
MOMBERT Claire 98,1 99,1 101,4 298,6 HUFF Juliette 95 87,2 93,1 275,3

GASPARD Thibaud 102,1 93,7 99,3 295,1 ROSAZ Maxime 82,8 86,9 69,9 239,6

CLUB N°2 1486 CLUB N°7 1414,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DROUIN Victoria 100,7 101,1 99,8 301,6 NICOLAS Fabrice 100,8 100,3 96 297,1
RENARD Pauline 97,3 100,8 101,2 299,3 MOUGEL Philibert 95,1 97,2 99,6 291,9

MALGRAS Jean-Marc 101,9 98 97,4 297,3 AUBRY Florian 96,3 87,3 93,1 276,7
GLEGOLA Maxime 96,8 97,4 101,9 296,1 FROSIO Tanguy 90,3 91,6 94,1 276
PEROSINO Laurine 96,2 98,9 96,6 291,7 RICHARD Aurélien 92,2 91,5 89,2 272,9

CLUB N°3 1482,2 CLUB N°6 1436,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOGARD Florianne 102,3 102,5 102,4 307,2 DEMANGEON Gervais 97,8 98,8 99,3 295,9
MULLER Catherine 100,7 100,7 100 301,4 NAVILIAT Sandrine 94,6 95,6 98,3 288,5

VANZEVEREN Aurore 102,5 93,6 100,8 296,9 VERGEON Joelle 94,6 96,2 96,9 287,7
BALERET Nicolas 98,2 96,6 98,5 293,3 HONORE Gaetan 95,4 95,9 91 282,3

BALERET Joris 98,3 96 89,1 283,4 NURDIN Mathéo 90,3 97,7 93,8 281,8

CLUB N°4 1473,8 CLUB N°5 1471,3
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DAHM Heidi 101,7 98,9 99,9 300,5 MULLER Florian 101 99,5 101,3 301,8
NEUFELD Fanny 100,4 98,7 99,5 298,6 HANZO François 98,6 100,1 101,8 300,5
PHILIPPI Alisson 98,6 99,2 100 297,8 JEANNIN Justine 99,1 98,9 99,4 297,4

WEY Amélie 98,4 100,7 95,9 295 JEANNIN Yoan 98,2 96,2 93 287,4
BACH Jacques 87,2 96,7 98 281,9 MULLER Philippe 94,2 94,5 95,5 284,2

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SET BITCHE ST NICOLAS

NEUFCHATEAU THAON LES VOSGES

ST NITTING ATPN THIONVILLE

ST NANCY LA BRESSE
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1 3 2 0
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0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

POSTE

4

PETITE FINALE

BALERET Joris

ST NITTING POSTE

RENARD Pauline

DAHM Heidi DROUIN Victoria

COLLOT Florence

KISSENBERGER Lucie

FINALE

MOMBERT Claire

MALGRAS Jean-Marc

MOMBERT Claire BALERET Nicolas

DROUIN VictoriaNICOLAS Fabrice

PEROSINO Laurine

HONORE Gaetan

NURDIN Mathéo

GLEGOLA Maxime

ROSAZ Maxime

HUFF Juliette

LA BRESSE POSTE

4

KISSENBERGER Lucie

BOURDOT Manom PHILIPPI Alisson

NEUFELD Fanny MULLER Catherine

4 2

MOMBERT Claire WEY Amélie

GASPARD Thibaud BACH Jacques

SET BITCHE POSTE

WEY Amélie

NEUFELD Fanny

PHILIPPI Alisson

2

ST NANCY

ST NANCY

0

RICHARD Aurélien

ST NANCY

PEROSINO Laurine

BALERET Nicolas GLEGOLA Maxime

DROUIN Victoria

4

MALGRAS Jean-Marc

RENARD Pauline

POSTE SET BITCHE NEUFCHATEAU

ST NICOLAS

VANZEVEREN Aurore

PHILIPPI Alisson

MOUGEL Philibert

AUBRY Florian

MULLER Philippe BACH Jacques

NEUFELD Fanny

JEANNIN Yoan WEY Amélie

COLLOT Florence DAHM Heidi BOGARD Florianne

DEMI-FINALES
ST NITTING

RENARD Pauline

MALGRAS Jean-Marc

BALERET Joris

4 1

GASPARD Thibaud

HANZO François

2 0

FROSIO Tanguy

4

DAHM Heidi

POSTE SET BITCHE

JEANNIN Justine

MULLER Florian

CARABINE - LORRAINE

KISSENBERGER Lucie

BOURDOT Manom

SCAFORTO Emeline

PAYGNARD Léandre

MULLER Catherine NAVILIAT Sandrine

DEMANGEON Gervais

ATPN THIONVILLE

VANZEVEREN Aurore

COLLOT Florence DESCAMPS Ilana BOGARD Florianne

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE THAON LES VOSGESST NITTING POSTE NEUFCHATEAU

VERGEON Joelle

GLEGOLA Maxime

4 3

GASPARD Thibaud BALERET Joris

BALERET Nicolas

NEUFCHATEAU

BACH Jacques PEROSINO Laurine

BOURDOT Manom VANZEVEREN Aurore

MULLER Catherine

4 2

BOGARD Florianne



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ST NITTING 12.57.100 1497,8

2 NEUFCHATEAU 12.88.139 1482,2

3 SET BITCHE 12.57.210 1473,8

4 ST NANCY 12.54.137 1486

5 ST NICOLAS 12.54.419 1471,3

6 THAON LES VOSGES 12.88.426 1436,2

7 LA BRESSE 12.88.280 1414,6

8 ATPN THIONVILLE 12.57.016 1393,9

9 LS ROSSELANGE 12.57.302 1381,4

10 PETITE ROSSELLE 12.57.320 1368,3

11 STS DIEUZE 12.57.015 1321,3

12 BAR LE DUC 12.55.279 1304,3

13 EPINAL 12.88.421 1263,5

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LORRAINE

1 
/ 4
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